
ZALOŽENÍ ČÁSTI NOVÉ ZAHRÁDKÁŘSKÉ KOLONIE

TERMÍNY
PROHLÍDEK A DRAŽEB

Vančurova ulice

PROHLÍDKY POZEMKŮ
na místě budoucích

zahrádek vždy od 15.00 h.

TERMÍNY DRAŽEB
MÍSTO DRAŽBY: Městský úřad Chodov

23.10. + 30.10.2024

30.10. + 06.11.2024

06.11. + 13.11.2024

45. týden

4.XI

5.XI

6.XI

7.XI

46. týden

11.XI

12.XI

13.XI

14.XI

47. týden

18.XI

19.XI

1

9.00

922/8

922/18

922/28

922/38

9.00

922/10

922/19

922/30

922/42

9.00

922/3

922/4

2

10.00

922/2

922/12

922/22

922/32

10.00

922/16

922/29

922/33

922/48

10.00

922/20

922/45

3

11.00

922/14

922/24

922/34

922/44

11.00

922/21

922/31

922/47

992/11

11.00

922/6

922/27

4

12.00

922/5

922/15

922/25

922/35

12.00

922/17

922/36

922/43

922/52

12.00

922/13

922/41

5

13.00

922/9

922/26

922/40

922/50

13.00

922/7

922/23

922/37

922/46

13.00

922/49

922/51

6

14.00

922/39

pozemky dražené ve 45. týdnu

pozemky dražené ve 46. týdnu

pozemky dražené ve 47. týdnu

01 (922/2)
385,8 m2

02 (922/4)
291,2 m2

04 (922/6)
289,0 m2

06 (922/7)
 286,8 m2

05 (922/5)
289,1 m2

07 (922/8)
289,1 m2

03 (922/3)
 422,9 m2

08 (922/11)
289,6 m2

12 (922/12)
283,4 m2

30 (922/23)
278,9 m2

31 (922/22)
280,1 m2

32 (922/21)
283,9 m2

15 (922/25)
255,7 m2

33 (922/34)
252,6 m2

41 (922/37)
297,2 m2

34 (922/35)
250,3 m2

40 (922/38)
291,6 m2

35 (922/36)
251,2 m2

39 (922/39)
289,4 m2

16 (922/26)
255,6 m2

17 (922/27)
255,6 m2

36 (922/50)
271,3 m2

37 (922/51)
274,0 m2

38 (922/52)
270,4 m2

18 (922/16)
284,2 m2

22 (922/17)
282,0 m2

26 (922/19)
279,8 m2

42 (922/49)
276,7 m2

44 (922/46)
274,5 m2

48 (922/45)
272,3 m2

43 (922/48)
274,1 m2

45 (922/47)
274,1 m2

49 (922/44)
274,1 m2

19 (922/15)
282,0 m2

20 (922/29)
288,3 m2

24 (922/30)
288,2 m2

28 (922/33)
288,2 m2

21 (922/28)
288,2 m2

29 (922/32)
288,2 m2

46 (922/40)
273,8 m2

50 (922/43)
273,8 m2

47 (922/41)
269,4 m2

51 (922/42)
269,4 m2

25 (922/31)
288,2 m223 (922/18)

282,0 m2

27 (922/20)
282,0 m2

13 (922/13)
281,0 m2

14 (922/14)
281,0 m2

09 (922/10)
281 m2

10 (922/9)
281 m2

11 (922/24)
470,9 m2

Příjezd od kynologického cvičiště

Cesty zpevněné asfaltovým recyklátem


